

# வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியில் 19-வது கல்லூரி நாள் விழா



சென்னை, மார்ச் 03-  
தமிழத்தின் முன்னணி  
பொறியியல் கல்லூரியான  
வேலம்மாள் பொறியியல்  
கல்லூரி சங்கல்ப் - 2014  
என்ற பெயரில் தனது 19-வது  
கல்லூரி விழாவை கொண்டாடியது. இதில் கம்யூட்டர்  
சைன்ஸ் அண்டு இன்ஜினியரிங். இன்பர்மேசன் டெ  
க்னாலஜி மற்றும் மாஸ்டர்  
ஆப் கம்பியூட்டர் அப்ஸி  
கேசன் துறையை சேர்ந்த  
மாணவர்களின் கலை  
நிகழ்ச்சிகள் மிக சிறப்பாக  
நடைபெற்றன இவ்விழாவில்  
டாடா கண்சல்டன்சி சர்விசஸ்

மனிதவளத்துறை தலைவர்  
சி. ராம்குமார் விழா மலரை  
வெளியிட சோலோ கார்பரேசன் நிறுவனத்தின்  
உபதலைவர் ஷஹதர்ந்திசாம்  
பெற்றுக்கொண்டார்கள்.  
இருவரும் தலைமை விருந்தி  
ஏர்களாக கலந்துகொண்டு  
விழாப் பேருநை வழங்கி  
சிறப்பித்தார்கள்.

கம்யூட்டர் சைன்ஸ்  
அண்டு இன்ஜினியரிங்.  
இன்பர்மேசன் டெக்னாலஜி  
மற்றும் மாஸ்டர் ஆப்  
கம்பியூட்டர் அப்ஸிகேசன்  
துறையை சேர்ந்த மாணவர்களின் குபு நடனப்போ

ட்டிகள் மூலம் பார்வை  
யாளர்களை மகிழ்ச்சியில்  
திளைக்க வைத்தனர்.

பல்கலைகர்க் தேர்வில்  
மொத்தம் 154 பல்கலைகர்க்  
ரேங்குகள் மற்றும் 6  
பல்கலைகர்க் தங்க பதக்க  
ங்கள் பெற்றமைக்கும் மா  
ணவ மாணவியர்களை பாரா  
ட்டி வாழ்த்தினர். மேலும்  
இவ்விழாவிற்கு வேலம்மாள்  
பொறியியல் கல்லூரியின்  
ஆலோசகர் ஐவு கர்நேசன்  
தலைமை வகித்தார். இவ்விழாவில்  
கல்லூரி முதல்வர்  
என். துரைபாண்டியன் ஆ  
ண்டறி ச்கையை வாசித்தார்.

# தினாதெய்

சென்னை | செவ்வாய், மார்ச் 4, 2014



சென்னையை அடுத்த குரப்பட்டில் உள்ள வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியில் 19ம் ஆண்டு விழா நடந்தது. இதில் டாடா கன்சல்டன்சி சர்வீஸ் மனிதவளத்துறை தலைவர் ராமகுமார் விழா மலரை வெளியிட சோலோ கார்ப்பரேசன் நிறுவன துணை தலைவர் ஜதர் நிசாம் பெற்றுக்கொண்டார்.

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 2 மார்ச், 2014



4 தினமணி சென்னை

## கல்லூரி ஆண்டு விழா...



சென்னை சூரப்பட்டிலூள்ள வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியில் சனிக்கிழமை நடைபெற்ற 19-ஆவது ஆண்டு விழாவில் (இடமிருந்து) ஹன் பேராசிரியர் பி. இராஜலட்சுமி, இன்பர்மேஷன் டெக்னாலஜி சோஹோ கார்ப்பரேஷன் நிறுவனத்தின் துணைத் தலைவர் ஹதர் நிசாம், கல்லூரியின் ஆலோசகர் ஐவகர்நேசன், டாடா கன்சல்டன்சி சர்வீஸஸ் நிறுவனத்தின் மனிதவளத்துறை தலைவர் சி. ராம்குமார், கல்லூரி முதல்வர் என். துரைபாண்டியன், இன்பர்மேஷன் டெக்னாலஜி துறைத் தலைவர் முனைவர் இராமகிருஷ்ணன்.

MONDAY MARCH 10, 2014 | THE NEW INDIAN EXPRESS | EDEX

## Students showcase their talents at SANKALP 2014

Velammal Engineering College, Chennai, recently celebrated its 19th College Day – SANKALP-2014. C Chandrasekhar, head-HR, Atmel Corporation, Chennai, was the guest of honour and released the college souvenir which was received by chief guest Aravind Srinivasaraghavan, associate director of HR, Cognizant Technology Solutions, Chennai. The electronics and communication engineering, electrical and electronics engineering and instrumentation engineering students exhibited their musical and dance in the morning session. The afternoon function had K Sivan, project director GSLV, Vikram Sarabhai Space Centre ISRO, Thiruvananthapuram, as the guest of honour and released the College Souvenir which was received by the chief guest P Ramaswamy, vice-president – Personnel, TVS Sundaram Clayton, Chennai. The function was presided over by MV Muthuramalingam, chairman, Velammal Educational Trust. Automobile engineering civil, mechanical, production and MBA students showcased their talents in the afternoon. N Duraipandian, principal presented the Annual Report followed by honouring the meritorious students.



08-03-2014



## வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரி விழா

சென்னை, மார்ச் 08- சென்னை வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரி சங்கல்ப 2014 என்ற பெயரில் தனது 19வது கல்லூரி விழா நடந்தது. எலக்ட்ரானிக்ஸ் அண்டு கம்யூனிகேஷன் இன்ஜினியரிங், எலக்ட்ரிகல்ஸ் அண்டு எலக்ட்ரானிக் இன்ஜினியரிங் மற்றும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் அண்டு இன்ஸ்ருமென்டேஷன் இன்ஜினியரிங் துறை மாணவர்களின் கலை நிகழ்ச்சிகள் நடந்தன. இதில் அட்மல் கார்போரேஷன் நிறுவனத்தின் மனிதவளத்துறை தலைவர் சி. சந்திரசேகர், காக்னிசன்ட் டெக்னாலஜி சொலுசன்ஸ் நிறுவனத்தின் மனிதவளத்துறை இணைஇயக்குனர் அரவிந்த் சினிவாசராகவன் சிறப்பு விருந்தினர்களாக பங்கேற்றனர்.

மாலை விழாவில் திருவனந்தபுரம் விக்ரம் சாராபாய் விண்வெளி கழகத்தின் எஸ்.எல்.வி. திட்ட இயக்குனர் கே. சிவன், டி.வி.எஸ். சுந்தரம் க்ளோட்டன் நிறுவனத்தின் மனிதவளத்துறை துணை தலைவர் பி. ராமசாமி தலைமை விருந்தினர்களாக பங்கேற்றன ஆட்டோமொபைல் எந்திரவியல் உற்பத்தி மற்றும் கட்டுமான அறிவியல் துறை மாணவர்களின் குழு நடனப்போட்டிகள் மூலம் பார்வையாளர்களை திளைக்க வைத்தனர். பல்கலைகழக தேர்வில் மொத்தம் 154 பல்கலைகழக ரேங்குகள் மற்றும் 6 பல்கலைக்கழக தங்க பதக்கங்கள் பெற்றமைக்கும் மாணவ மாணவியர்களை பாராட்டி வாழ்த்தினர். வேலம்மாள் கல்விக்குழுமத்தின் தலைவர் எம்.வி. முத்துராமலிங்கம் தலைமை வகித்தார். கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் என். துரைபாண்டியன் ஆண்டறிக்கை வாசித்தார்.

## வேலம்மாள் கல்லூரியின் சங்கல்ப் - 2014 விழா

சென்னை, மார்ச் 1-

தமிழகத்தின் முன்னணி பொறியில் கல்லூரியான வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரி சங்கல்ப் - 2014 என்ற பெயரில் தனது 19-வது கல்லூரி விழாவை கொண்டாடி அன்று எலக்ட்ரானிக்ஸ் எலக்ட்ரிகல்ஸ் நிகேசன் இன்ஜினியரிங் எலக்ட்ரானிக் இன்ஜினியரிங் மற்றும் எலக்ட்ரானிக்ஸ் அன்று இன்ஸ்ரு மென்டேசன் இன்ஜினியரிங் துறை மாணவர்களின் கலை நிகழ்ச்சிகள் மிக சிறப்பாக நடைபெற்றன.

இவ்விழாவில் அட்மல் கார்பரேசன் நிறுவனத்தின் மனித வளத்துறை தலைவர் சி.சந்திரசேகர் காக்னிசன்ட் டெக்னாலஜி சொல்யூசன்ஸ் நிறுவனத்தின் மனிதவளத் துறை இணை இயக்குனர் அரவிந்த் சீனிவா சராகவன் ஆகியோர் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டு சிறப்பித்தனர்.

விழாவில் திருவனந்தபுரம் விக்ரம் சாரா பாய் விண்வெளி கழகத்தின் ஐ.எஸ்.எல்.வி கிட்ட இயக்குனர் கே.சிவன், டி.வி.எஸ்.கந்



தரம், க்ளோட்டன் நிறுவனத்தின் மனிதவளத் துறை தலைவர் பி.இராமசாமி ஆகியோர் விருந்தினராக கலந்து கொண்டனர். ஆட்டோமொபைல் எந்திரவியல் உற்பத்தி மற்றும் கட்டுமான அறிவியல் துறை மாணவர்களின் குழு நடனப் போட்டிகள் மூலம் பார்வையாளர்களைதிகைக்க வைதனர்.

விழாவில் பல்கலைக்கழகத்தில் ரேங்கள் தங்ப பதக்கங்கள் பெற்ற மாணவ மாணியரை பாராட்டி வாழ்த்தினர். வேலம்மாகல்விக்குழுமத்தின் தலைவர் எம்.வி.முராமலிங்கம் தலைமை வகித்தார். கல்லூராமலிங்கம் தலைமை வகித்தார். கல்லூரு முதல்வர் முனைவர் என்.துரைபாண்டி ஆண்டறிக்கையை வாசித்தார்.

SUNDAY  
2 MARCH 2014 7

**NEWS TODAY**  
**CHENNAI**

## **Celebration time for college**

**NT Bureau**

Chennai, Mar 2:

The 19th college day of Velammal Engineering College here -- 'Sankalp 2014', the cultural extravaganza, was held here recently.

A press note said C Chandrasekhar, Head - HR, Atmel Corporation, Chennai, was the guest of honour and released the college souvenir which was received by the chief guest Aravind Srinivasaraghavan, Associate Director - HR, Cognizant Technology Solutions Chennai.

The afternoon session had K Sivan, Project Director - GSLV ,Vikram Sarabhai Space Centre ISRO, Thiruvananthapuram as the guest of honour. M V Muthuramalingam, chairman, Velammal Educational Trust, was present. The release said the guests of honour were impressed with the themes chosen for the programme. They also appreciated the academic achievement of 154 university rank-holders and six university gold medals. N Duraipandian, principal, presented the annual report.



## Cultural extravaganza marks Velammal Engg annual day

Chennai, Mar 2: Velammal Engineering College, Chennai celebrated its 19th College Day SANKALP -2014, the Cultural extravaganza. The celebrations began with the Electronics and Communication Engineering, Electrical and Electronics Engineering and Electronics and Instrumentation Engineering in the morning. C.Chandrasekhar, Head HR, Atmel Corporation, Chennai, was the Guest of Honour for the College Day function and released the College Souvenir which was received by the Chief Guest Aravind Srinivasaraghavan, Associate Director

- HR, Cognizant Technology Solutions Chennai. The Electronics and Communication Engineering, Electrical and Electronics Engineering and Electronics

and Instrumentation Engineering students exhibited their Musical and Dance talents that brought the

audience up and alive in the morning.

At another function during the event, K.Sivan, Project Director GSLV, Vikram Sarabhai Space Centre ISRO, Thiruvananthapuram as the Guest of Honour and released the College Souvenir which was received by the Chief

Guest of the College Day function P.Ramaswamy Vice President – Personnel, TVS Sundaram Clayton Ltd, Chennai. The College Day function was presided over by M.V.Muthuramalingam, Chairman, Velammal Educational Trust, Automobile Engineering Civil, Mechanical, Production and Master of Business Administration students in the afternoon showcased their talents by performing some foot-tapping numbers in Group Songs and Group Dance Competitions.

The Chief Guests were impressed with the themes chosen for the variety of entertainments by the

Students which revolved around patriotic fervor and social transformation. They also appreciated the academic achievement of 154 University Ranks Holders and 6 University Gold Medalists. Dr. N. Duraipandian, Principal presented the Annual Report followed by honouring the meritorious students and dedicated teaching and non-teaching staff. At Velammal Engineering College SANKALP-2014 was marked by some extravagant events. Electrifying Cultural Events conducted exclusively for

# வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியில் 19-வது கல்லூரி நாள் விழா



சென்னை, மார்ச் 03-  
தமிழ்த்தின் முன்னணி  
பொறியியல் கல்லூரியான  
வேலம்மாள் பொறியியல்  
கல்லூரி சுவ்கல்ப - 2014  
என்ற பெயரில் தவணை 19-வது  
கல்லூரி விழாவை மேன்தா  
டியூ இல்ல கம்யூட்டர்  
ஈசன்ஸ் அண்டு இண்டியிலிருந்து  
இன்பர்மேசன் டெ  
க்னாலஜி மற்றும் மாஸ்டர்  
ஆப் கம்பியூட்டர் அபினி  
ஈசன் துறையை செற்ற மாணவர்களின் கலை  
நிகழ்ச்சிகள் மிக சிறப்பாக  
நடைபெற்றன இவ்விழாவில்  
டாக்டர்கள்மீது சர்வீஸால்

மனிதவளத்துறை தலைவர்  
சீ. ராம்குமார் விழா மலை  
வெளியிட சோநோர்  
கார்ப்பரேஷன் நிறுவனத்தின்  
பதைலவர் ஒறுதர்நிலை  
பெற்றுக்கொண்டார்கள்.  
இதுவரும் தலைவர் விழுது  
ஏர்களாக கல்துகொண்டு  
விழப்பி, பேருரை வழங்கி  
திறப்பித்தார்கள்.

கம்யூட்டர் ஈசன்ஸ்  
அண்டு இண்டியிலிருந்து  
இன்பர்மேசன் டெக்னாலஜி  
மற்றும் மாஸ்டர் ஆப்  
கம்பியூட்டர் அபினி ஈசன்  
துறையை செற்ற மாணவ  
வர்களின் குபு நடைபெறபோ

ட்டுகள் மூலம் பார்வை  
யாளர்களா மதிப்பிடுவில்  
தினாங்க. வைத்துவர்  
பல்கலைக்கழக தேர்வில்  
மொத்தம் 154 பல்கலைக்கழக  
ஏஞ்சிகூகள் மற்றும் 6  
பல்கலைக்கழக தங்க பதக்க  
ங்கள் பெற்றுகொண்டு மா  
ணவ மாணவியர்களை பார  
படி வாழ்த்தினார். மேற்கூ  
ரிய இவ்விழாவிற்கு வேண்டுமான்  
பொறியியல் கல்லூரியில்  
ஆலோசனை ஜவ கர்தெசன்  
தலைமை எல்ததார். இவ்விழாவில் கல்லூரி முதல்வர்  
என். துரைபாண்டியன் ஆ  
வாழ்நித்தார்.

மாலை மலர் சென்னை 5-3-2014 ★★

## நகரம்



### கல்லூரி நாள் விழா

வேலம்பான் பொறியியல் கல்லூரி  
நாள்-2014 என்ற பொரிசு  
தனது 19-வது கல்லூரி விழாவை  
சொன்னதாயது. இங்கிழாபில்  
போட கண்சங்கள் சுயீசன்  
மனித வளர்த்துறை தலைவர்  
நாம்துமான் விழா மஹை வெளி  
மி. சௌகூர் காப்பேசன்  
நிறுவனத்தின் உபதலைவர்  
காற்றாத்திராம் புற்றுக் கொன்  
டார். விழாவிற்கு வேலம்பான்  
பொறியியல் கல்லூரியின்  
ஆசோசக் குவக்ஸேஷன்  
தலைவர் வஸிந்தார். கல்லூரி  
முதல்வர் துவக்கபாண்டியன்  
ஆண்டிலினா வாசித்தார்.